
Постановление Правительства РФ от 11.02.2003  №90 "О внесении изменений в постановления Правительства Российской Федерации от 21 декабря 2000 г. N 988 и от 4 апреля 2001 г. N 262" 
08 Сентября 2005

    Постановление Правительства РФ №90 от 11.02.2003  "О внесении
изменений в постановления Правительства Российской
Федерации от 21 декабря 2000 г. N 988 и от 4 апреля
2001 г. N 262" 
   
  В целях дальнейшего сокращения административных ограничений в
предпринимательстве и в связи с принятием Федерального закона "О техническом
регулировании" Правительство Российской Федерации постановляет: В пункте 1
постановления Правительства Российской Федерации от 21 декабря 2000 г. N 988 "О
государственной регистрации новых пищевых продуктов, материалов и изделий"
(Собрание законодательства Российской Федерации, 2001, N 1, ч. II, ст.124; N 18,
ст.1863; 2002, N 3, ст.222) и в пункте 1 постановления Правительства Российской
Федерации от 4 апреля 2001 г. N 262 "О государственной регистрации отдельных видов
продукции, представляющих потенциальную опасность для человека, а также
отдельных видов продукции, впервые ввозимых на территорию Российской Федерации"
(Собрание законодательства Российской Федерации, 2001, N 17, ст.1711; N 28, ст. 2895;
2002, N 3, ст.222) слова: "с 1 января 2003 г." заменить словами: "с 1 января 2004 г.".  Пр
едседатель Правительства Российской Федерации М. Касьянов  
Москва 11 февраля 2003 г. N 90
 
 

 1 / 1


